



# LASTU - Lapin järjestötoiminnan uutiskirje

Julkaisemme Lapin järjestötoiminnan uutiskirjettä neljä kertaa vuodessa. Uutiskirje sisältää ajankohtaista tietoa Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen ja sen hankkeiden toiminnasta Lapin järjestö- ja yhdistyskentällä sekä tietoa koulutuksista ja tapahtumista. Uutiskirje on suunnattu Lapin järjestöissä ja järjestöyhteistyötä tekevissä organisaatioissa toimiville työntekijöille ja vapaaehtoisille sekä kaikille järjestötoiminnasta kiinnostuneille.

Uutiskirjeen sisällön tuottaa [Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry.](#)

## Ajankohtaista

Tulevia tapahtumia:

**Rahoittaja-tapaaminen 11.10.21**

**Järjestöfoorumi 26-27.11.21**



Voit ilmoittaa Tehemä Pois -palkinnonsaaja ehdotukset syyskuun loppuun [tästä linkistä](#).

## Rahoittajatapaaminen

# RAHOITTAJATAPAAMINEN

**Maanantaina 11.10 klo 12-16**

Ilmoittaudu mukaan [tästä](#)

**12.00-13.00 Kansalliset rahoitusohjelmat  
(Niina Pajari, Marja Hanni, Marika Ikäläinen)**

**13.00-13.10 tauko**

**13.10-14.10 Eu- rahoitusohjelmat  
(Anne Tervo, Liisa Irri, Anna-Kaisa Teurajärvi)**

**14.10-14.30 kahvitauko**

**14.30-15.00 Puheenvuoro Lapin sosiaali- ja  
terveysturvayhdistys ry**

**15.00-16.00 Rahoittajakeskustelu**



LAPIN LIITTO



Lapin sosiaali- ja  
terveysturvayhdistys ry

Tapahtuma pidetään etänä, [ilmoittaudu mukaan](#)

# Järjestöfoorumi 26.11.2021



Paina tässä lisätäksesi otsikon tai tekstiä.



**Ilmoittaudu mukaan tästä**

Järjestöt mukana hyvinvointialueen ja uudistuvien sosiaali- ja terveyspalveluiden suunnittelussa

Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry on Järjestöjen sote- muutostuen alueellinen vastuutaho pohjoisella YTA-alueella, johon Lapin lisäksi kuuluvat Pohjois-Pohjanmaa, Kainuu ja Keski-Pohjanmaa. Järjestöjen sote-muutostuki on Maakuntien verkostojärjestöjen neuvottelukunnan ja SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry:n yhteistyössä muodostama STEA-rahoitteinen valtakunnallinen toimintakokonaisuus. Sen työntekijänä Lapissa ja muilla pohjoisen hyvinvointialueilla toimii järjestöasiantuntija Johanna Saarivaara. Järjestöjen sote-muutostuen päämääränä on, että sote-järjestöjen toiminta ja osaaminen pysyvät kiinteästi mukana sosiaali- ja terveyspalveluissa ja niiden kehittämisessä hyvinvointialueilla.

Järjestöjen sote-muutostuki tekee yhteistyötä järjestöjen lisäksi muun muassa STM:n ja THL:n kanssa. Lapissa järjestöasiantuntija osallistuu muun muassa Järjestöneuvottelukunnan ja alueverkoston kokoontumisiin, tarkoituksena välittää tietoa kansallisen ja maakunnallisen valmistelun, sekä toisaalta julkisen sektorin ja järjestökentän välillä. Lisäksi järjestöasiantuntija on mukana muun muassa Lapin osallisuusverkoston kokouksissa, ja jatkosuunnitelmia tehdään parhaillaan Lapin järjestökentän pääsemiseksi ankkuroitumaan mukaan hyvinvointialueen toimintoihin ja rakenteisiin.

Lapissa toimii lähes 4800 järjestöä. Järjestöt tarjoavat apua ja turvaa vaikeisiin elämäntilanteisiin, sekä mielekästä toimintaa ja tekemistä. Ne voivat tarjota muun muassa neuvontaa ja vertaistukea vakavasti sairastuneelle, kriisiapua läheisensä menettäneelle tai ystävän yksinäiselle. Lisäksi järjestöt kanavoivat kuuluviin niiden ihmisten ääntä, joiden ääni yhteiskunnassa muuten jää heikoksi.

Lapissa on parasta aikaa meneillään rakenneuudistushankkeen osallisuuskoordinaattori Heljä Rahikkalan vetämä, ja järjestökeskusten sekä Järjestöjen sote-muutostuen ja muiden järjestöjä kokoavien tahojen kanssa yhdessä toteuttama Timanttisen järjestöyhteistyön työpajakokonaisuus, joka on vielä tulossa muutamalla paikkakunnalla, sekä etätilaisuutena kaikkien alueen asukkaiden osallistumisen mahdollistamiseksi.

Kiitos tähänastisesta yhteistyöstä kaikille yhteistyökumppaneille, ja toivomme myös jatkossa hedelmällistä yhteistyötä järjestöjen ja julkisen sektorin välille, kaikkien Lapin ihmisten hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämiseksi!

#### Lue lisää Järjestöjen sote-muutostuesta:

<https://soteuudistus.fi/jarjestot>

<https://www.soste.fi/jarjestojen-sote-muutostuki/>

<https://www.facebook.com/johannasotemuutostuki/>



<https://www.facebook.com/johannasotemuutostuki/>

#### Järjestöjen sote-muutostuen yhteystiedot:

Johanna Saarivaara  
järjestöasiantuntija, Järjestöjen sote-  
muutostuki  
Kainuu | Keski-Pohjanmaa | Lappi | Pohjois-  
Pohjanmaa  
Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry  
040 580 3765 |

# Sote-uudistus tiedottaa

## Järjestö-, sote-, hyte- ja toimijoiden timanttinen yhteistyö Lapin hyvinvointialueella

Kutsumme lappilaisia järjestö- ja yhdistystoimijoita, järjestöyhdyshenkilöitä ja hyvinvointikoordinaattoreita, sote-ammattilaisia, kehittäjiä sekä päättäjiä rakentamaan yhdessä timanttista sote-hyte-järjestöyhteistyötä Lapissa.

### Tarkoitus

- edistää edellä mainittujen toimijoiden yhteistyötä kohtaamalla työpajoissa sekä mahdollistaen yhdessä suunnittelua asian äärellä. Työpajatyöskentelyn tuloksena syntyy ehdotus Lapin hyvinvointialueen sote-hyte-järjestötoimijoiden yhteistyöstä.

### Sisältö

- pullakahvien lisäksi tarjolla on yhdessä ideointia, työskentelyä ja näkökulmien vaihtamista. Työpajatyöskentelyn teemoina ovat muun muassa jo olemassa olevien hyvien käytäntöjen ja toimintatapojen tarkastelu, eri toimijoiden timanttisen yhteistyön hahmottelu sekä miten se konkreettisesti toteutuu Lapin hyvinvointialueella ja mitä kompastuskiviä matkalla on jo taklattu.

### Hyöty sinulle

- pääset vaikuttamaan ja kertomaan näkökulmasi. Saat vinkkejä jo olemassa olevista sote-hyte-järjestöyhteistyön hyvistä käytännöistä ja toimintatavoista. Ymmärrät paremmin kehittämistarpeet matkalla timanttiseen yhteistyöhön. Tilaisuus on myös mahdollisuus tutustua ja rakentaa yhteistyötä alueesi muiden toimijoiden kanssa.

### Live-tilaisuudet

Rovaniemi 30.8 klo.15-17.30 (Santa's hotel Santa Claus)

Sodankylä 1.9 klo.15-17.30 (Järjestökeskus Kitinen)

Ivalo 14.9 klo.15-17.30 (Osallisuuskeskus Ainola)

Kemijärvi 20.9 klo.15-17.30 (Kemijärven kulttuurikeskus)

Kemi 27.9 klo.15-17.30 (paikka ilmoitetaan myöhemmin)

Tornio 28.9 klo.15-17.30 (paikka ilmoitetaan myöhemmin)

### Kaikille avoin etätilaisuus

24.9 klo.13-15

**Tilaisuudet ovat saman sisältöisiä. Ne toteutetaan alueittain, joten voit osallistua itseäsi lähimmän paikkakunnan tilaisuuteen ja/tai etätilaisuuteen.**

**Lue lisää:** [ekollega.fi/sote-uudistus](https://ekollega.fi/sote-uudistus): <https://ekollega.fi/fi/-/timanttinen-yhteisty%C3%B6?redirect=%2Ffi%2Fetusivu>

**Ilmoittaudu mukaan:** <https://link.webropol.com/s/timanttinen-yhteisty-tilaisuudet>

**Lisätietoa:** Heljä Rahikkala, osallisuuskoordinaattori, [helja.rahikkala@kolpene.fi](mailto:helja.rahikkala@kolpene.fi)

# Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen kuulumisia!

Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistyksessä on tapahtunut paljon muutoksia viime syksyn ja tämän vuoden kevään aikana.

Vähitellen tilanne on kuitenkin vakiintumassa. Järjestörakenteen viestintäkoordinaattorina toimii Jenny Lundman, vakinaisessa työsuhteessa 1.7.21 alkaen. Myös toiminnanjohtajan työpanoksesta noin puolet kohdistuu järjestörakenteen tehtäviin. Viime vuoden loppupuolella päättyi useita hankkeita ja osa työntekijöistä hakeutui uusiin työtehtäviin jo ennen vuoden loppua eikä uusia hankkeita ole vireillä. Tästä syystä joudumme valitettavasti ajoittain priorisoimaan tehtäviä.

Toimeksi.fi jatkuu osin vanhoin ja osin uusin voimin. Janne Karjalainen jatkaa asiantuntijatehtävissä Kempeleessä. Verkostoluotsina on aloittanut kesäkuussa Riitta Kurki ja hänen työpisteensä on Tampereella. Toimeksi.fi-verkosto on käynnistänyt uudistustyön, jonka tavoitteena on uusi helppokäyttöinen palvelukokonaisuus. Uudistuksen jälkeen yhdistysten on entistä helpompaa tiedottaa toiminnastaan ja ihmisten löytää monipuolisesta yhdistystoiminnasta merkityksellistä toimintaa, yhteisöllisyyttä, apua ja osallistumismahdollisuuksia. Uusi palvelu tulee käyttöön ensi vuoden aikana. Meillä Lapissa uudistustyö näkyy Lappilaiset.fi palvelussa.

Olemme myös mukana SOSTE Suomen sosiaali- ja terveys ry:n ja maakuntien verkostojärjestöjen yhteisessä Järjestöjen sote-muutostuki – kokonaisuudessa, jossa OYS - erva-alueen järjestöasiantuntijana työskentelevä Johanna Saarivaara on yhdistyksemme työntekijä, työpaikka sijaitsee Kajaanissa. Hankkeen tavoitteena on tukea sote-yhdistyksiä löytämään yhteistyörakenteet ja toimintamahdollisuudet tulevilla hyvinvointialueilla. Lapissa Sote-muutostuki näkyy yhtenä Timanttinen yhteistyö Lapin hyvinvointialueella - työpajojen järjestäjänä.

Toimitilamme sijaitsevat edelleen osoitteessa Kansankatu 13 a 28. Siellä on työssä vain kolme yhdistyksemme työntekijää, joten olemme etsineet uusia vuokralaisia tiloihimme. Elokuun alusta muutti tiloihimme Lapin sydänpiiri kahden työntekijän voimin ja syyskuun alusta tulee tiloihimme Kehitysvammaisten tukiliiton työntekijä.

Korona-viruksen leviäminen on vaikuttanut toimintaamme huomattavasti sekä viime vuoden että tämän vuoden osalta. Viimeisin pettymys oli Syyspäivien siirtäminen vuodella eteenpäin. Ensi vuoden Syyspäivät pidetään 15.-16.9.2022 Oloksella ja samalla juhlimme 70-vuotta täyttävää Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistystä.

Sote – yhdistykset ja -järjestöt ovat monenlaisten haasteiden edessä tulevien vuosien aikana. Järjestöt ja yhdistykset etsivät paikkaansa hyte-alueilla ja kuntien kanssa luodaan uusia yhteistyömuotoja niihin jäävien tehtävien osalta, unohtamatta kansalaisille suoraan suunnattua toimintaa. Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistyksessä uskomme, että yhteistyöllä ja yhteen hiileen puhaltamalla päädyimme hyvään lopputulokseen.

Sinikka Suorsa, vs toiminnanjohtaja

Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry





Kuvassa Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen henkilökunta

## Lapin yhdistykset ja hankkeet esittäytyvät

Haluatko esitellä tässä yhdistystäsi tai yhdistyksesi hanketta - ota yhteyttä [info\(at\)lappilaiset.fi](mailto:info(at)lappilaiset.fi)

## Yhteystiedot



## Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry

TIETOA    VAIKUTTAMISTA    YHTEISTYÖTÄ

Tutustu Lapissa toimiviin yhteisöihin ja yhdistyksiin,  
löydä tukea, tekemistä ja tapahtumia: [www.lappilaiset.fi](http://www.lappilaiset.fi)

[info\(at\)lappilaiset.fi](mailto:info(at)lappilaiset.fi)



Instagram: [@lapinsote](https://www.instagram.com/lapinsote)

[#lapinsote](https://www.instagram.com/lapinsote) [#lappilaisetfi](https://www.instagram.com/lappilaisetfi)